0,20¢ /viagem
0,50¢ /viagem

Para mais informacdes:
Bilheteira Transdev
Largo de S. Sebastido - Belmonte
T. 275911 403

=39 m

BELMONTE
‘camara municipal

~ epara
. ao centi

A partir de 21 de Agosto,
a 63 feira, fique proximo
daquilo que realmente

interessa em Belmonte.

VIAGENS GRATUITAS ATE 22 DE SETEMBRO

1=SIN

€ a sua ligacdo



faain Gra da el B0

BICA (Cruzamento de _-r:rl::ii:
| CENTUM CELLAS ke
CATRAIAS DO BURACD
| COLMEAL DA ToRRE (EsssEl IIT |
COLMEAL DA TORRE (igr=al .
caTRAIAS DATORSE I 194
4 CEMITERIO 9.50
.4 ESCOLA DE MUSICE 9.51
./ JULGADO DEPAZ 9.53
i JARDIM MUNICIPAL 9.54
4 ESTATUA PEDRO ALVESES CASRa) 9.55
{4 TRONCO 9.56
{ MONUMENTO AC SOMEER0 9.56
| PAVILHAO GIMNODESSOR D 9.58
4 AGRUPAMENTO DEESCOLAS 10.00
| CENTRO DE SAUDE 10.01
| VARANDA DE PILATOS 10.04
'PARQUE DES. TIAGO 10.05
LUGAR DA CECiLI2 10.06
GINJAL 10.08
LUGAR DA CECiLia 10.10
PARQUE DE 5. TIAGO 1001
VARANDA DE PILATOS 10.12
CENTRO DE SAUDE 1013
AGRUPAMENTO DEESCOLES 10.15
| PAVILHAO GIMNODESS0R WD 1016
MONUMENTO AQ BOMEERD 1018
_TRONCO 1018
¢ JUNTA DE FREGUESIA 10.20
| LOJADO CIDADAD 10.21
JARDIM MUNICIPAL 10.21
JULGADO DE PAZ 10.22
ESCOLA DE MUSICA 10.22

1) Terceira 22 feira do més [da d= f=r= = Blmonte)

/ CEMITERIO 10.24

HORARIO

m

10.10
1011

10.15
10.16
10.177
10.19
10.23
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.36
10.38
10.40
10.41
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
10.58
11.00
1.01

1.01

11.02
.02
11.04

CEMITERIO
ESCOLA DE MUSICA
JULGADO DE PAZ
JARDIM MUNICIPAL

ESTATUA PEDRO ALVARES CAERAL

TRONCO

MONUMENTO AQ BOMEER0
PAVILHAO GIMNODESPOETIVD
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
CENTRO DE SAUDE
VARANDA DE PILATOS
PARQLIE DES. TIAGO

LUGAR DA CECILIA

GINJAL

LUGAR DA CECILIA

PARQUE DE . TIAGO
VARANDA DE PILATOS
CENTRO DE SAUDE
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
PAVILHAO GIMNODESPOETWD
MONUMENTO AO BOMEERD
TRONCO

JUNTA DE FREGUESIA

LOJA DO CIDADAO

JARDIM MUNICIPAL
JULGADO DE PAZ

ESCOLA DE MUSICA
CEMITERIO

CATRAIAS DO BURACO

CENTUM CELLAS
BICA (Cruzamento d= ».x'nt.jo)
GAIA (Sra daGraca) ik

12.16
12.18
12.19

12.21

223

12.26

=27

12.30

23

12.33

1235

12.36

g237

12.38

1240

12.41

1743

12.43

1245

12.46

1246

12.47

1247

12.49

13.03

13.08




